[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Троицкого сельского поселения за 2017 год
         Принято
Собранием депутатов

  27 февраля  2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решениями Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 28.12.2015 г. № 139 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Троицкое сельское поселение», от 09.06.2017 г. № 56 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Троицкого сельского поселения на 2017 год», в целях повышения эффективности использования муниципальной собственности, руководствуясь ст. 56 Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Собрание депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Троицкого сельского поселения за 2017год, согласно Приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии — Дубина Е.А.).
Председатель Собрания депутатов -
глава Троицкого сельского поселения

Г.В. Туев
село  Троицкое
27.02.2018 г.
№ 104
Приложение

к решению Собрания депутатов
Троицкого сельского поселения
от 27.02.2018 г. № 104

«Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества
Троицкого сельского поселения  за 2017 год»

Отчет о результатах приватизации муниципального
имущества Троицкого сельского поселения за 2017 год
В 2017 году была осуществлена приватизация имущества, включенного в План приватизации муниципального имущества Троицкого сельского посеелния на 2017год.
От приватизации муниципального имущества в местный бюджет было запланировано поступление 50,0 тыс. рублей от реализации объектов, включенных в план приватизации муниципального имущества на 2017г., фактически в бюджет поступило от реализации имущества на аукционных торгах 52,6тыс. рублей, согласно Приложению 1.
Приложение 1
к Отчету о результатах приватизации
муниципального имущества
Троицкого сельского поселения  за 2017 год
Перечень
муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации муниципального имущества Троицкого сельского поселения на 2017 год, реализованного на аукционных торгах
	п/п
	Наименование

муниципального имущества

	Местонахождения имущества
	Сроки приватизации, квартал

2017 года

	1.
	Автобус КАВЗ 39765С,
 год выпуска 2005
	с. Троицкое,  пер. Межевой 12
	3-4